ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 9 .1 1 .2 0 1 6  № 543

О внесении дополнений и изменения в постановление правительства
Тульской области от 09.07.2013 № 336 «Об утверждении Положения

о министерстве промышленности и топливно-энергетического
комплекса Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 09.07.2013 № 336 «Об утверждении Положения о министерстве
промышленности и топливно-энергетического комплекса Тульской области»
следующие дополнения и изменение:

а) пункт 4 приложения к постановлению дополнить подпунктами 34-37
следующего содержания:

«34) осуществляет функции государственного заказчика в соответствии
с действующим законодательством;

35) осуществляет контроль за целевым и эффективным расходованием
бюджетных средств в пределах полномочий Министерства;

36) осуществляет выполнение функций главного распорядителя
бюджетных средств, главного администратора доходов бюджета
в соответствии с бюджетным законодательством;

37) осуществляет выполнение функций главного распорядителя
средств бюджета Тульской области, главного администратора доходов
бюджета Тульской области по внутреннему финансовому контролю и
внутреннему финансовому аудиту;», соответственно изменив нумерацию
подпунктов;

б) пункт 8 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

0 0 5 6 5 2

2

«8. Министерство обладает правами юридического лица, имеет бланки
и печать с изображением Государственного герба Российской Федерации и
со своим наименованием, иные печати и штампы, счета, открываемые
в соответствии с законодательством Российской Федерации.»;

в) приложение к постановлению дополнить пунктом 10 следующего
содержания:

«10. Местонахождение Министерства и почтовый адрес: 300041,
г. Тула, пр. Ленина, д. 2.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернат
Тульской области — председат
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов